АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26»   мая   2020 года

                                                № 280-П
                                                                                                                                   Экз. №___
с. Большое Нагаткино
Об утверждении на 2021 – 2023 год
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Цильнинский район»

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П, создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, обеспечения сохранности и обновления существующего жилищного фонда, внедрения ресурсосберегающих и энерго эффективных технологий,
а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

1.1. Адресный перечень домов, подлежащих капитальному ремонту в 2021-2023 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы (приложение 1).
1.2. Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Цильнинский район» на 2021-2023 год (приложение 2).
1.3. Расчёт стоимости работ и услуг по капитальному ремонту к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Цильнинский район» на 2021-2023 год (приложение 3).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район» и опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации «Цильнинский район» Сандркина В.Н.

Глава администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                       Г.М.Мулянов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

                         от                №
Адресный перечень домов,

подлежащих капитальному ремонту в 2021-2023 году в соответствии с

региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Ульяновской области, на 2014-2044 годы

	1

	Цильнинский р-н, с. Большое Нагаткино, ул. Советская, д.24

	2

	Цильнинский р-н, с. Большое Нагаткино, ул. Молодежная, д.2

	3

	Цильнинский р-н, с. Большое Нагаткино, ул. Молокова, д.1

	4

	Цильнинский р-н, с. Большое Нагаткино, ул.Садовая, д.8

____________________
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                                к постановлению администрации

                                                                                муниципального образования

                                                                                «Цильнинский район»

Ульяновской области

                                                                                                            от                 №
Краткосрочный план реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования «Цильнинский район»
на 2021-2023 годы
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, рублей
	Планируемый срок оказания услуг и (или) завершения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме

	всего
	в том числе по источникам финансирования*

	Средства ГК – Фонда содействия реформированию ЖКХ
	Средства бюджета Ульяновской области
	Средства бюджета муниципального образования
	Средства собственников помещений в многоквартирном доме

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальное образование "Цильнинский район"

	1
	с.Большое Нагаткино,

ул. Молокова, д. 1
	Разработка проектной документации на ремонт крыши
	156959,00
	0,00
	0,00
	0,00
	156959,00
	4 квартал 2021 год

	2
	с.Большое Нагаткино,

ул. Советская, д. 24
	Ремонт крыши
	1113938,84
	0,00
	0,00
	0,00
	1113938,84
	4 квартал 2021 года

	3
	с.Большое Нагаткино,
ул. Молодежная, д. 2
	Разработка проектной документации на ремонт крыши
	43560,00
	0,00
	0,00
	0,00
	43560,00
	4 квартал 2021 год

	4
	с.Большое Нагаткино,

ул. Молодежная, д. 2
	Ремонт крыши
	808948,80
	0,00
	0,00
	0,00
	808948,80
	4 квартал 2021 год

	5
	с.Большое Нагаткино,

ул. Молокова, д. 1
	Ремонт крыши
	2914871,32
	0,00
	0,00
	0,00
	2914871,32
	4 квартал 2022 год

	6
	с.Большое Нагаткино,

ул. Садовая, д. 8
	Разработка проектной документации на ремонт крыши
	150480,00
	0,00
	0,00
	0,00
	150480,00
	4 квартал 2022 год

	7
	с.Большое Нагаткино,

ул. Садовая, д. 8
	Ремонт крыши
	2794550,40
	0,00
	0,00
	0,00
	2794550,40
	4 квартал 2023 год

	8
	с.Большое Нагаткино,

ул. Садовая, д. 10
	Разработка проектной документации на ремонт крыши
	150480,00
	0,00
	0,00
	0,00
	150480,00
	4 квартал 2023 год

	Всего по муниципальному образованию:
	8133788,36

	8133788,36

	* Источники финансирования в полном объёме средства собственников

____________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации
                                                                      муниципального образования
                                                                            «Цильнинский район»

                                                                            Ульяновской области

                                                                                                от                 №
Расчёт стоимости работ и услуг по капитальному ремонту к
 краткосрочному плану реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования
"Цильнинский район" на 2021-2023 годы
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
	Объём работ в соответствии с единицами измерения
	Единицы измерения
	Предельная стоимость за ед. измерения (руб.)
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, рублей

	в том числе
	Всего стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме

	Строительно-монтажные работы (руб.)
	Подготовка проектной документации (руб.)
	Строительный надзор (руб.)
	Экспертиза сметной документации (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальное образование "Цильнинский район"

	1
	с.Большое Нагаткино, ул. Советская, д. 24
	Ремонт крыши
	287
	кв.м
	3800
	1090600,00
	54530,00
	23338,84
	5453,00
	1173921,84

	2
	с.Большое Нагаткино,

ул. Молодежная, д. 2
	Ремонт крыши
	330
	кв.м
	2400
	792000,00
	39600,00
	16948,80
	3960,00
	852508,80

	3
	с.Большое Нагаткино,

ул. Молокова, д. 1
	Ремонт крыши
	751
	кв.м
	3800
	2853800,00
	142690,00
	61071,32
	14269,00
	3071830,32

	4
	с.Большое Нагаткино,

ул. Садовая, д. 8
	Ремонт крыши
	720
	кв.м
	3800
	2736000,00
	136800,00
	58550,40
	13680,00
	2945030,40

	5
	с.Большое Нагаткино,

ул. Садовая, д. 10
	Разработка проектной документации на ремонт крыши
	720
	кв.м
	3800
	2736000,00
	136800,00
	58550,40
	13680,00
	2945030,40

	Итого

	10208400,00
	510420,00
	218459,76
	51042,00
	10988321,76

____________________